松下Panasonic蓄电池LC-VA1212ST1
12V12AH直流屏UPS电源性能电瓶售前说后规格参数
产品名称 松下Panasonic蓄电池LC-VA1212ST1 12V12AH直
流屏UPS电源性能电瓶售前说后规格参数
公司名称 狮克电源（北京）科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:Panasonic蓄电池
型号:LC-VA1212
规格:12V12Ah
公司地址 北京市昌平区沙顺路88号
联系电话 13121708881 13121708881
产品详情
松下Panasonic蓄电池LC-VA1212ST1 12V12AH直流屏UPS电源性能电瓶售前说后规格参数
产品特性
1. 寿命长。2. 自放电率极低。3. 容量充足。4. 使用温度范围宽。5. 密封性能好。6. 导电性好。7. 充电接受能力强。8.
安全可靠的防爆排气系统。
   应用领域
1. UPS不间断电源    2. 通讯系统 3. 电力系统4.电动工具5. 应急照明系统 6. 自动化控制系统7. 消防和安全警报系统8.
太阳能、风能系统9. 计算机备用电源10.便携式仪器、仪表 11.系统设备   12.电动车13.航海
型号
LC-V---后备浮充使用普通品
用途：小型UPS
特点：浮充期待寿命3年(25℃)/5年(20℃)；
拉网技术，提产品均一性能；
采用优质阻燃材ABS槽壳，符合UL94V-0标准，降低壳体燃烧可能。
型  号 电压
(V)
容量(Ah) 外型尺寸(mm) 端子型号
20小时率 20HR 长(L) 宽(W) (H) 总(TH)
LC-V063R4 6 3.4 134 34 60 66 187
LC-V064R5 6 4.5 70 48 102 108 187
LC-V067R2 6 7.2 151 34 94 100 187& 250
LC-V0612 6 12 151 50 94 100 187& 250M
LC-V122R2 12 2.2 177 34 60 66 187
LC-V123R4 12 3.4 134 67 60 66 187
LC-V127R2 12 7.2 151 64.5 94 100 187& 250M
LC-VA1212 12 12 151 98 94 100 187& 250M
LC-VD1217 12 17 181 76 167 167 M5 L& M5 A
LC-V1233 12 33 195.6 130 155 180 M6 L
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)